 1
产品介绍
Cisco Catalyst 4500系列 Supervisor Engine IV
Cisco Catalyst 4500系列提供冗余可靠性，实现对融合网络的高度控制
概述
Cisco Catalyst® 4500系列 Supervisor Engine IV能够为无阻塞的第 2/3/4层交换提供集成
式冗余可靠性，因而能进一步加强对融合网络的控制。具有高可用性的语音/视频/数据
融合网络能够为正在部署基于互联网企业应用的企业和城域以太网客户提供业务冗余

· ETS 300 019 Stationary Use Class 3.1
· ETS 300 386
订购信息
Cisco Catalyst Supervisor Engine III和 IV的订购信息细节如表 5所示。
表 5 Cisco Catalyst Supervisor Engine III和 IV的订购信息
 11
产品号 说明
WS-X4515 Cisco Catalyst 4500 Supervisor Engine IV
WS-X4515/2 Cisco Catalyst 4507R冗余 Supervisor Engine IV
S4KL3-12112EW Cisco IOS Software for the Cisco Catalyst 4500 Supervisor Engines
III and IV；基本第 3层软件映像（RIP，静态路径，IPX，AppleTalk）
S4KL3E-12112EW Cisco IOS Software for the Cisco Catalyst 4500 Supervisor Engines
III and IV；增强的第 3层软件映像，包括 OSPF、IGRP和 EIGRP
MEM-C4K-FLD64M Cisco Catalyst Supervisor Engine III和 IV紧凑闪存，64MB可选
项
MEM-C4K-FLD128
M
Cisco Catalyst Supervisor Engine III和 IV紧凑闪存，128MB可选
项
许可
在Cisco Catalyst 4006和4500系列交换机上使用RMON时需要购买RMON代理许可证。
在 Supervisor Engine III或 IV上使用 BGP4时需要购买域间路由许可证。每个机箱只需
要一份 RMON代理许可证或域间路由许可证。
产品号 说明
WS-C4006-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4006 RMON代理许可证
WS-C4503-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4503 RMON代理许可证
WS-C4506-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4506 RMON代理许可证
WS-C4507R-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4507R RMON代理许可证
FR-IRC4(=) Cisco Catalyst 4500 Supervisor III和 IV 域间路由特性许
可证（BGP4）
保修
Supervisor III和 IV的保修期为 90天，包括从返回制造商负责部门（RMA）起 10天之